V

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Москва

Об утверждении списка ответственных сотрудников за состояние пожарной
безопасности в кабинетах, занимаемых Министерством культуры

Московской области и о внесении изменений в распоряжение Министерства
культуры Московской области от 02.11.2011 № 267-р

«О противопожарных мероприятиях и назначении
ответственных за обеспечение пожарной безопасности

в Министерстве культуры Московской области»

В соответствии с распоряжением Министерства культуры Московской
области от 27.03.2013 № 24-к «О проведении организационно-штатных
мероприятий в Министерстве культуры Московской области» и приказом
министра культуры Московской области от 27.03.2013 № 46-к «Об
утверждении структуры Министерства культуры Московской области»:

1. Внести в распоряжение Министерства культуры Московской области
от 02.11.2011 № 267-р «О противопожарных мероприятиях и назначении
ответственных за обеспечение пожарной безопасности в Министерстве
культуры Московской области» следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Назначить ответственным за обеспечение пожарной безопасности в

Министерстве и в подведомственных ему организациях первого заместителя
министра культуры Московской области Мурашова Андрея Юрьевича.».

2. Утвердить список ответственных сотрудников за состояние
пожарной безопасности в кабинетах, занимаемых Министерством культуры
Московской области в новой редакции (прилагается).

3. Признать утратившим силу пункт 2 распоряжения Министерства
культуры Московской области от 15.10.2012 № 257-р.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Министр культуры
Московской области О.А. Рожнов

004431

Приложение
УТВЕРЖДЕН
Распоряжением Министерства
культуры Московской области
от № '1 4 Г - Р

Список
ответственных сотрудников за состояние пожарной безопасности

в кабинетах, занимаемых Министерством культуры Московской области

№№
п.п.

Ответственное лицо № комнаты

1. Праведникова Т.Э. 2044
2. Кузьмина О.В. 3078
3. Соловьев А.В. 3080, 3082
4. Зайчиков Е.Н. 3083
5. Ермакова Е.А. 3081
6. Олиференко В.А. 3085
7. Кобрин К.Н. 5098
8. Косарева О.В. 5100
9. Чемодуров А.А. 5116
10. Носов С.А. 5108,5106
11. Мартьянова С.В. 5102
12. Полухина Е.В. 5112
13. Рожников А.А. 5118
14. Гаева О.В. 5122
15. Кудинова А.Н. 5126,5163
16. Емцова Н.Ю. 5128
17. Осипова Е.В. 5130
18. Митрофанова Н.В. 5149, 5096
19. Мурашов А.Ю. 5153
20. Пузырева М.В. 5155, 5096-а
21. Егорова Ж.В. 5157,5114,5151
22. Горушкина С.Н. 5159
23. Анохина С.А. 5161
24. Дядьков О.Н. 5165,5167
25. Голуб Н.В. 5171
26. Склярова Е.А. 5169
27. Петренко О.В. 5173
28. Минина Н.Ф. 5175
29. Логинова Г.С. 5177
30. Куценко Е.В 5181